

6. Етапи виконання заходів інвестиційної програми на прогнозний період																						
№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності				У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки об'єктно-визначальних матеріалів	Примітка
				кількість*	тис. грн без ПДВ	передача електричної енергії		постачання електричної енергії		I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5=7+9	6=8+10	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
<b>1. Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання</b>																						
<b>1.1</b>	<b>Реконструкція ПС 110 (150) кВ</b>			<b>1,31</b>	<b>29590,06</b>		<b>29590,06</b>		<b>0,00</b>		<b>5918,01</b>		<b>7397,52</b>		<b>7397,52</b>		<b>8877,02</b>					
	Технічне переоснащення ВРП-110кВ ПС-110кВ Новорайська	од.	26215,53	0,75	19567,00		19567,00			0,15	3913,40	0,19	4891,75	0,19	4891,75	0,22	5870,10					Завершення у 2019
	Технічне переоснащення ПС-150 кВ КЗГО-2 (ВРП-150 кВ)	од.	17941,18	0,56	10023,06		10023,06			0,11	2004,61	0,14	2505,77	0,14	2505,77	0,17	3006,92					Перехідний з 2016 року, завершення у 2019 р.
<b>1.2</b>	<b>Реконструкція ПС 35 кВ</b>			<b>0,40</b>	<b>9735,70</b>		<b>9735,70</b>		<b>0,00</b>		<b>1947,14</b>		<b>2433,93</b>		<b>2433,93</b>		<b>2920,71</b>					
	Технічне переоснащення ВРП -35кВ та ЗРП-6кВ ПС-35кВ КХП	од.	24250,31	0,40	9735,70		9735,70			0,08	1947,14	0,10	2433,93	0,10	2433,93	0,12	2920,71					Перехідний з 2016 року, завершення у 2019 р.
<b>1.3</b>	<b>Реконструкція ПЛ 35 кВ</b>			<b>0,74</b>	<b>23597,78</b>		<b>23597,78</b>		<b>0,00</b>		<b>4719,56</b>		<b>5899,44</b>		<b>5899,44</b>		<b>7079,33</b>					
	Переоснащення ділянки ПЛ 35кВ «Город 2-Порт №1, 2» у КЛ	об'єкт	31998,27	0,74	23597,78		23597,78			0,15	4719,56	0,18	5899,44	0,18	5899,44	0,22	7079,33					Перехідний з 2018 року, завершення у 2019 р.
<b>1.4.</b>	<b>Виконання ПВР та експертизи</b>			<b>10,00</b>	<b>2345,06</b>		<b>2345,06</b>		<b>0,00</b>		<b>469,01</b>		<b>586,27</b>		<b>586,27</b>		<b>703,52</b>					
	ПВР. Реконструкція ПЛ 35 кВ Золотий колядаць – Никанорівка	од.	320,25	1,00	320,25		320,25			0,2	64,05	0,25	80,06	0,25	80,06	0,3	96,07					
	ПВР. Реконструкція ПЛ 110 кВ ЮДВ – Угледар	од.	411,58	1,00	411,58		411,58			0,2	82,32	0,25	102,90	0,25	102,90	0,3	123,48					
	ПВР. Реконструкція ПЛ 110 кВ КУТЕС – Угледар	од.	554,52	1,00	554,52		554,52			0,2	110,90	0,25	138,63	0,25	138,63	0,3	166,36					
	ПВР. Реконструкція ПЛ 35 кВ Доброїлля – Ашювка	од.	196,00	1,00	196,00		196,00			0,2	39,20	0,25	49,00	0,25	49,00	0,3	58,80					
	Проведення експертизи ПКД. Технічне переоснащення ПС-110 кВ ВАОК (ЗРП-6 кВ)	од.	35,00	1,00	35,00		35,00			0,2	7,00	0,25	8,75	0,25	8,75	0,3	10,50					
	Проведення експертизи ПКД. Технічне переоснащення ПС-110 кВ Новограївська (ЗРП-6 кВ)	од.	35,00	1,00	35,00		35,00			0,2	7,00	0,25	8,75	0,25	8,75	0,3	10,50					
	Проведення експертизи ПКД. Технічне переоснащення ВРП-35 кВ ПС "Дніпровська-150 кВ"	од.	35,00	1,00	35,00		35,00			0,2	7,00	0,25	8,75	0,25	8,75	0,3	10,50					
	Проведення експертизи ПКД. Технічне переоснащення ВРП-35 кВ ПС "Героїв Космосу-110 кВ"	од.	35,00	1,00	35,00		35,00			0,2	7,00	0,25	8,75	0,25	8,75	0,3	10,50					
	ПВР "Заміна порталної частини ВРП-110 кВ ПС Ільчів-110 та благоустрій території підстанції"	од.	172,19	1,00	172,19		172,19			0,2	34,44	0,25	43,05	0,25	43,05	0,3	51,66					
	Виконання "Схеми перспективного розвитку електричних мереж 20-110 кВ ТОВ "ДТЕК ВИСОКОВОЛЬТНІ МЕРЕЖІ" у Донецькій області на 2020-2029 рр."	од.	550,52	1,00	550,52		550,52			0,2	110,10	0,25	137,63	0,25	137,63	0,3	165,16					
<b>Усього по розділу 1:</b>					<b>65 268,60</b>		<b>65 268,60</b>		<b>0,00</b>		<b>13 053,72</b>		<b>16 317,15</b>		<b>16 317,15</b>		<b>19 580,58</b>					
<b>2. Заходи зі зняття нетехнічних витрат електричної енергії</b>																						
<b>Усього по розділу 2:</b>																						
				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>					
<b>3. Впровадження та розвиток АСДТК</b>																						
	ПС 35кВ 3-й блок шахти Західнодобаська	од.	1258,95	1,00	1258,95		1258,95			0,2	251,79	0,25	314,74	0,25	314,74	0,3	377,68					
	ПС 35кВ Ювілейна	од.	822,38	1,00	822,38		822,38			0,2	164,48	0,25	205,59	0,25	205,59	0,3	246,71					
	ПС 150кВ Дніпровська	од.	1267,78	1,00	1267,78		1267,78			0,2	253,56	0,25	316,95	0,25	316,95	0,3	380,33					
	Оборудовані ТМ (організація сети, ВОЛС, запчастини, RTU)	од.	1449,23	1,00	1449,23		1449,23			0,2	289,85	0,25	362,31	0,25	362,31	0,3	434,77					
<b>Усього по розділу 3:</b>					<b>4 798,34</b>		<b>4 798,34</b>		<b>0,00</b>		<b>959,67</b>		<b>1 199,58</b>		<b>1 199,58</b>		<b>1 439,50</b>					
<b>4. Впровадження та розвиток інформаційних технологій</b>																						
<b>4.1</b>	<b>Закупівля та модернізація робочих станцій</b>				<b>3317,57</b>		<b>3317,57</b>		<b>0,00</b>		<b>663,51</b>		<b>829,39</b>		<b>829,39</b>		<b>995,27</b>					
	Системний блок	од.	18,50	80,00	1480,00		1480,00			16,00	296,00	20	370,00	20	370,00	24	444,00					
	Монитор 21,5"	од.	4,90	140,00	686,00		686,00			28,00	137,20	35	171,50	35	171,50	42	205,80					
	Ноутбук 15"	од.	17,20	20,00	344,00		344,00			4,00	68,80	5	86,00	5	86,00	6	103,20					
	Ноутбук 13"	од.	20,92	30,00	627,57		627,57			6,00	125,51	7,5	156,89	7,5	156,89	9	188,27					
	Док-станція	од.	3,60	50,00	180,00		180,00			10,00	36,00	12,5	45,00	12,5	45,00	15	54,00					
<b>4.2</b>	<b>Придбання мережевого обладнання</b>				<b>1328,22</b>		<b>1328,22</b>		<b>0,00</b>		<b>265,64</b>		<b>332,06</b>		<b>332,06</b>		<b>398,47</b>					
	CS-KIT-K9,MultiSite,2xMISC,ТВ-панель 55",крепление	од.	325,84	1,00	325,84		325,84			0,20	65,17	0,25	81,46	0,25	81,46	0,3	97,75					
	CISCO891F-K9	од.	21,05	6,00	126,30		126,30			1,20	25,26	1,5	31,58	1,5	31,58	1,8	37,89					
	WS-C3650-24PS-S	од.	78,45	7,00	549,15		549,15			1,40	109,83	1,75	137,29	1,75	137,29	2,1	164,75					
	WS-C3650-48PS-S	од.	144,68	2,00	289,37		289,37			0,40	57,87	0,5	72,34	0,5	72,34	0,6	86,81					
	WS-C2960C-12PC-L	од.	18,78	2,00	37,57		37,57			0,40	7,51	0,50	9,39	0,50	9,39	0,6	11,27					
<b>4.3</b>	<b>Оргтехніка та ін.</b>				<b>1006,69</b>		<b>1006,69</b>		<b>0,00</b>		<b>18,00</b>		<b>201,34</b>		<b>251,67</b>		<b>302,01</b>					
	Принтер А4 ч.б.	од.	7,10	10,00	71,00		71,00			2,00	14,20	2,5	17,75	2,5	17,75	3	21,30					
		од.	11,20	16,00	179,20		179,20			3,20	35,84	4	44,80	4	44,80	4,8	53,76					
	МФУ А3 ч.б.	од.	58,30	6,00	349,80		349,80			1,20	69,96	1,5	87,45	1,5	87,45	1,8	104,94					
	Плоттер	од.	156,69	1,00	156,69		156,69			0,20	31,34	0,25	39,17	0,25	39,17	0,3	47,01					
	Обладнання автотранспорту системою супутникового GPS моніторингу та контролю палива	од.	5,00	50	250,00		250,00			10	50,00	12,5	62,50	12,5	62,50	15	75,00					
<b>Усього по розділу 4:</b>					<b>5 652,48</b>		<b>5 652,48</b>		<b>0,00</b>		<b>1 130,50</b>		<b>1 413,12</b>		<b>1 413,12</b>		<b>1 695,75</b>					
<b>5. Впровадження та розвиток систем зв'язку</b>																						
	Розробка проектної документації «Технічне переоснащення існуючих систем зв'язку з метою створення технологічної мережі передачі даних для забезпечення кібербезпеки АСДУ ТОВ «ДТЕК ВИСОКОВОЛЬТНІ МЕРЕЖІ»	од.	375,00	1,00	375,00		375,00			0,2	75,00	0,25	93,75	0,25	93,75	0,3	112,50					
	INNO Instrument VIEW 5 автоматичний зварювальний апарат оптичного волокна	од.	110,00	1,00	110,00		110,00			0,2	22,00	0,25	27,50	0,25	27,50	0,3	33,00					
	НИМ-25 Набір інструментів для роботи з ОК	од.	10,00	1,00	10,00		10,00			0,2	2,00	0,25	2,50	0,25	2,50	0,3	3,00					
<b>Усього по розділу 5:</b>					<b>495,00</b>		<b>495,00</b>		<b>0,00</b>		<b>99,00</b>		<b>123,75</b>		<b>123,75</b>		<b>148,50</b>					
<b>6. Модернізація та закупівля колісної техніки</b>																						
	ЕТЛ-10 на базі Ford Transit	од.	1401,480	1	1401,48		1401,48			0,2	280,30	0,25	350,37	0,25	350,37	0,3	420,44					
	Автопідйомник АПІ-18 на базі автомобіля Iveco Daily АПІ-18 з п'ятимісцевою кабіною або аналог	од.	1800,000	4	7200,00		7200,00			0,8	1440,00	1,00	1800,00	1,00	1800,00	1,2	2160,00					
<b>Усього по розділу 6:</b>					<b>8601,48</b>		<b>8601,48</b>		<b>0,00</b>		<b>1720,30</b>		<b>2150,37</b>		<b>2150,37</b>		<b>2580,44</b>					
<b>7. Інше</b>																						

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності				У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки обрештованих матеріалів	Примітка
				кількість*	тис. грн без ПДВ	передача електричної енергії		постачання електричної енергії		I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5=7+9	6=8+10	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
				<b>671,10</b>	<b>671,10</b>		<b>0,00</b>			<b>134,22</b>	<b>167,78</b>	<b>167,78</b>	<b>167,78</b>	<b>201,33</b>								
	Микрометр EP-331 чи аналог	од.	8,00	6,00	48,00		48,00			1,20	9,60	1,5	12,00	1,5	12,00	1,8	14,40					
	Трасопошуківний комплект Ridgid SR 20 чи аналог	од.	79,20	4,00	316,80		316,80			0,80	63,36	1	79,20	1	79,20	1,2	95,04					
	Високочастотний тестер ВЧТ-25М чи аналог	од.	15,00	1,00	15,00		15,00			0,20	3,00	0,25	3,75	0,25	3,75	0,3	4,50					
	Мультиметр UNI-T UT181A чи аналог	од.	8,20	2,00	16,40		16,40			0,40	3,28	0,5	4,10	0,5	4,10	0,6	4,92					
	Стенд високовольтний стаціонарний СВС-100 чи аналог	од.	99,90	1,00	99,90		99,90			0,20	19,98	0,25	24,98	0,25	24,98	0,3	29,97					
	Вантажний контейнер, 40 т чи аналог	од.	65,00	2,00	130,00		130,00			0,40	26,00	0,5	32,50	0,5	32,50	0,6	39,00					
	Контейнер 20 т	од.	45,00	1,00	45,00		45,00			0,20	9,00	0,25	11,25	0,25	11,25	0,3	13,50					
	<b>Усього по розділу 7:</b>				<b>671,10</b>		<b>671,10</b>		<b>0,00</b>	<b>134,22</b>	<b>167,78</b>	<b>167,78</b>	<b>167,78</b>	<b>201,33</b>								
	<b>Усього по програмі:</b>				<b>85 487,00</b>		<b>85 487,00</b>		<b>0,00</b>	<b>17 097,40</b>	<b>21 371,75</b>	<b>21 371,75</b>	<b>21 371,75</b>	<b>25 646,10</b>								

\* Довжина ліній електропередачі вказується по трасі ліній.

Керівник ліцензіата  
(або особа, яка виконує його обов'язки)

"19" березня 2019 року



О.П. Дегтярьов  
(прізвище, ім'я, по батькові)